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   54.70愛  媛笠松　咲希 西条ＳＣ 小学5

0.75    53.16船津りりあ えいしSC砥部 小学6

   52.96今村結依菜 Ryuow 小学5

   52.030.90 重松　瑠七 南海ＤＣ 小学4

   51.81森　　花憐 ファイブテン 小学5

0.74    51.67露口　苺花 フィッタ松山 小学4

   51.610.60 間　　景都 フィッタ重信 小学3

   51.150.72 髙橋　咲名 ファイブテン 小学5

   49.63横山　侑那 五百木ＳＣ 小学4

0.65    49.60中原　叶愛 ＡＰＳ 小学4

   48.99前田　妃菜 Ryuow 小学5

   48.820.64 愛  媛眞鍋和可奈 西条ＳＣ 小学5

   48.39山田　　葵 ファイブテン 小学5

0.74    48.12嘉村　七海 フィッタ重信 小学4

   47.29山田　心羽 ﾓｰﾆSS 小学6

   46.500.70 森田　緋珠 ファイブテン 小学6

   46.28飯尾　愛凜 ファイブテン 小学4

0.73    46.05山下　ゆず ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学6

   44.320.72 

愛  媛

近藤　和香 ファイブテン 小学5

   44.220.76 東浦　朱里 MESSA 小学6

   44.22関谷　雪雅 五百木ＳＣ 小学6

0.65    44.03石川　央都 ＭＧ瀬戸内 小学5

   43.68町田　　凛 石原ＳＣ 小学6

   43.570.67 黒石　芽生 フィッタ松山 小学5

   43.48德井　里保 ＡＰＳ 小学5

0.78    43.16桑波田彩央
依

石原ＳＣ 小学6

   43.04田中陽菜実 Ryuow 小学6

   42.880.65 小野　紋芽 ファイブテン 小学5

   41.85岸　　純愛 南海ＤＣ 小学5

0.87    41.80茨　すみれ 石原SC山越 小学5

   41.590.73 愛  媛

愛  媛

村上　珠梨 ＭＧ瀬戸内 中学1

   41.160.64 中平莉々杏 ｽｲﾑﾌｧﾐﾘｰｴﾝｽﾞ 小学5

   40.73村上　愛莉 MESSA 小学5

0.71    40.62冨永　有咲 MESSA 中学1

   40.58井上　香穂 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学6

   40.500.79 石川　心晴 ファイブテン 小学6

   40.28石山はる妃 MESSA 中学2

0.68 

0.72 

鶴田　梨心 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学6

原　愛美夏 南海ＤＣ 小学5

   39.31愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

松浦　有里 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 中学1 0.64 

重松　裕乃 南海ＤＣ 中学1

0.67    38.25門田　彩聖 五百木ＳＣ 小学5 愛  媛

愛  媛

中矢　紫媛 五百木ＳＣ 小学6

岡本　奈々 ＭＧ双葉 小学6

   37.67星山　心結 ｽｲﾑﾌｧﾐﾘｰｴﾝｽﾞ 高校1 0.70 

   37.66

0.71    37.95

0.78 愛  媛

愛  媛

瀬野　遥香 ＭＧ瀬戸内 小学6

0.69    36.46深川　花夏 ファイブテン 中学3 愛  媛

   36.10

   35.53

得永　法花 ｽｲﾑﾌｧﾐﾘｰｴﾝｽﾞ 中学3

森實　乃愛 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 中学3 0.66 

   35.140.64 

0.61 

愛  媛

愛  媛
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   34.64松岡　怜佳 五百木ＳＣ 中学1 0.67 愛  媛

RT

愛  媛



順

位

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

愛  媛

愛  媛

愛  媛

棄権-----

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

小学3
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0.85 

RT
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渡邊　友子 八幡浜ＳＣ 小学5

----- 棄権近藤こころ フィッタ重信 小学4

瀧本　萌桜 ＭＧ双葉 小学6

棄権渡部　祐奈 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学4 -----

 1:01.37

----- 棄権

0.67 

0.66  1:00.24

0.71 

和田　彩楓 MESSA宇和島 小学3

0.56  1:00.88山内　唯禾 フィッタ重信 小学3

正岡　芽依 南海ＤＣ 小学3    57.75

二宮　藍莉 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学3

0.83    58.04

髙野　文音 ｽｲﾑﾌｧﾐﾘｰｴﾝｽﾞ 小学4

   59.60山下　聖奈 MESSA 小学5 0.77 

森　　夢華 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学2

中野　佐南 五百木ＳＣ 小学3 0.99 

小学4

   58.67

   57.94

   57.060.96 

古澤　茉紘 石原ＳＣ

上杉あおい 五百木ＳＣ 小学3

   56.470.99 

0.64 

0.76 

0.76 

0.24 

高橋　真凜 五百木ＳＣ 小学3

   56.34紺田　奈那 石原ＳＣ 小学2

   55.84

津田心乃葉 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前

   55.85田所　葵理 フィッタ重信 小学3

   55.43

時間名前 所属 学年
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ジ ュ ニ ア 選 抜 水 泳 競 技 大 会 アクアパレットまつやま


